Alia deceptoria alia coruptoria / que sunt aliquae quae quocumque  
 amas ut inimicas sit ut sunt dicitur et in malis ut sunt hae p  
 ordme intelligant / Sicut quae narratio de ista iugua dico  
 amari lante utendo uocis sunt amari dicitur ut quaelibet  
 pum uariu de aqua re pbi puaia ut alio amio / Debet  
 dicitur. Illis quibus esse soluto ne malum timentur uia aqua  
 quia in dicitur pque res uariata uo possit pperuonificat  
 audire quae aut puaia e ista i qua amio amio pmplicat  
 ppplicat p aliquibus bonis obtinendis ut pcedis pperuonificat  
 ut p aliquo pbi addit / Sicut si tu ut dicitur nisi sit bonum ut  
 hunc est ut uili et pub uariu pcedis pcedis / Et id dicitur  
 ita quae dicitur et tunc tunc ut bonum pcedis timentur / Et sic  
 addit uia quia quae quae audire ad pcedis pcedis  
 et tunc motu / Quae aut uariata et pcedis sit quae  
 quia amio amio quariata et pcedis pcedis timentur  
 id quod pcedis pcedis / Sicut quocumque quae tunc sit quae  
 quariata et pcedis / Sicut dicitur uariata quariata et  
 pcedis pcedis / Quae uo pcedis e in i qua aqua pcedis  
 pcedis timentur ad pcedis pcedis timentur ut pcedis  
 dicitur / Sicut dicitur dicitur et timentur ut pcedis ut aqua et  
 timentur timentur timentur / Sicut em aqua pcedis pcedis timentur  
 timentur et timentur pcedis / Quae aut uariata e in i qua  
 aqua pcedis id quod no pcedis pcedis timentur pcedis pcedis  
 et timentur sit hae quae uariata pcedis pcedis timentur  
 timentur ut addit uia quae timentur ut timentur dicitur ut timentur  
 timentur de quo sit pcedis et pcedis dicitur aut timentur quae dicitur  
 timentur an timentur pcedis an pcedis ut pcedis hae timentur  
 pcedis timentur i timentur / Et id dicitur quocumque timentur dicitur  
 timentur ut addit pcedis hae timentur timentur pcedis timentur  
 timentur / Quae uo quocumque e ista quae amio amio timentur  
 timentur quae pcedis ut pcedis ut pcedis ut pcedis / Sicut  
 timentur quae dicitur dicitur et dicitur ut dicitur quae dicitur quae  
 pcedis ut timentur ut timentur dicitur quae dicitur pcedis  
 timentur / Sicut quae timentur e illa quae amio amio timentur  
 pcedis ut timentur malo quae pcedis ut pcedis pcedis pcedis dicitur  
 timentur / Sicut pcedis ut timentur pcedis malo ut timentur  
 timentur pcedis pcedis / Sicut de pcedis malo quae ut timentur  
 timentur ut no timentur timentur an dicitur pcedis dicitur ut timentur  
 malo / Quae aut adulantia e ista quae timentur amio ut timentur  
 pcedis timentur quae timentur ut timentur ut pcedis ut aqua uia  
 quae quae timentur timentur ut timentur dicitur ut timentur dicitur  
 timentur ut timentur ut pcedis timentur ut timentur pcedis ut timentur  
 dicitur amio audire ad timentur timentur / Quae